
Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-102

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 43 160 2
Obživlo celkem 2 10 30 5

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 0 0z toho:
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho: pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté,
co odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 3 5 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 40 91 5
Celkem nový nápad 14 40 89 5
z toho: návrh na schválení dohody o vině a trestu 15 0 0 0

samosoudcovská agenda 16 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 17 8 8 0
návrh na uznání a výkon rozhodnutí členského státu EU
ukládájícího NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením
osobní svobody

18 0 0 0

z toho:

návrh na uznání a výkon rozhodnutí mezinárodního trestního
soudu, tribunálu či obdobného mezinárodního justičního orgánu

19 0 0 0

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 1 0
opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 1 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 61 154 12

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 35 66 2
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 5 35 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 4 4 0
rozsudkem o uznání a výkonu rozhodnutí členského státu EU
ukládájícího NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením
osobní svobody

31 0 0 0

trestním příkazem 32 0 0 0
narovnáním 33 0 1 0
podmíněným zastavením 34 1 1 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 35 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 36 1 1 0
vrácením věci státnímu zástupci 37 2 3 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 0 1 0
rozsudkem - zproštěním obžaloby 43 4 5 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 44 0 0 0
rozsudkem neuznávajícím rozhodnutí členského státu EU
ukládající NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením
osobní svobody

45 0 0 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 46 4 4 0
povolením obnovy řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 48 0 0 0
vyloučením 49 0 0 0
spojením věci 50 0 0 0
neformálním ukončením 51 0 0 0
předáním trestního řízení do cizího státu 52 0 0 0
předáním trestního řízení mezinárodnímu trestnímu soudu,
tribunálu či obdobnému mezinárodnímu justičnímu orgánu

53 0 0 0

jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 54 0 0 0

v tom:

jinak 55 5 33 10
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 43) 56 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-102

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů

I. REJSTŘÍK T
Počet

osobvěcí
fyzických právnických

a b 1 2 3

do 3 měsíců 57 15 43 10
přes 3 měsíce do 6 měsíců 58 13 25 0
přes 6 měsíců do 1 roku 59 12 20 0
přes 1 rok do 2 let 60 14 42 0
přes 2 roky do 5 let 61 5 22 2
přes 5 let do 7 let 62 2 2 0

v tom:

přes 7 let 63 0 0 0
Nevyřízeno celkem 64 32 124 0

nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 65 0 0 0
přerušeno 66 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 67 4 4 0
návrh na obnovu řízení 68 3 4 0
návrh na uznání a výkon rozhodnutí členského státu EU
ukládajícího NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením
osobní svobody

69 0 0 0

z toho:

návrh na uznání a výkon rozhodnutí mezinárodního trestního
soudu, tribunálu či obdobného mezinárodního justičního orgánu

70 0 0 0

do 3 měsíců 71 8 22 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 72 7 8 0
přes 6 měsíců do 1 roku 73 7 15 0
přes 1 rok do 2 let 74 2 57 0
přes 2 roky do 5 let 75 6 19 0
přes 5 let do 7 let 76 1 1 0

v tom:

přes 7 let 77 1 2 0
Nepravomocně vyřízené celkem 78 21 43 0

u soudu I. stupně 79 13 28 0v tom:
u odvolacího soudu 80 8 15 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 81 375 814 11

II. NENASTOUPENÉ TRESTY ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti uloženého

trestu uplynulo více než
1 měsíc 1 rok 4 roky

a b 4 5 6

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 82 0 1 0
ze zdravotních důvodů 83 0 1 0
matky s dítětem do jednoho roku věku - zvlášť
závažný zločin

84 0 0 X

matky s dítětem do jednoho roku věku - jiný než
zvlášť závažný zločin

85 0 0 X

těhotné ženy - zvlášť závažný zločin 86 0 X X

v tom:

těhotné ženy - jiný než zvlášť závažný zločin 87 0 X X
Neznámý pobyt 88 1 1 17
Pobyt v cizině 89 0 0 0
Ostatní důvody 90 8 4 13
Celkem 91 9 6 30
Ve výkonu jiného trestu 92 0 0 0
z toho: v cizině 93 0 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestuUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného
odsouzení dle

§ 83/1 tr. z.

v NEPO V domácí
vězení

v OPP
Nenastoupené

přeměněné
tresty

a b 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení 94 X 0 0 X X 0
Přeměna trestu odnětí svobody v trest
domácího vězení

95 X X X 0 X 0

Domácí vězení 96 0 X 0 X X 0
uložený fyzické
osobě

97 26 X 0 0 0 3Peněžitý trest

uložený právnické
osobě

98 3 X X X X X



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-102

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy u krajských soudů

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

a b 13

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 99 0
U podmíněného odsouzení 100 3

uloženého fyzické
osobě

101 0U podmíněného upuštění od výkonu
zbytku zákazového trestu

uloženého
právnické osobě

102 0

uložený fyzické
osobě

103 0Výkon trestu promlčen

uložený právnické
osobě

104 0

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 15):

osob počet protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické
a b 14 15 16 17 18 19

Celkový počet osob (i druhů ochranných léčení ústavních), které nenastoupily
do 3 měsíců od právní moci rozhodnutí ochranné léčení ústavní

105 18 20 3 1 15 1

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí
svobody

106 17 18 3 1 14 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 20

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci
rozhodnutí zabezpečovací detenci

107 4

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu
odnění svobody

108 4

VII. ROZHODOVÁNÍ O PŘERUŠENÍ VÝKONU TRESTU
Počet

a b 21

Přerušení výkonu trestu odnětí svobody 109 0
ze zdravotních důvodů 110 0
matky s dítětem do jednoho roku
věku - zvlášť závažný zločin

111 0

matky s dítětem do jednoho roku
věku - jiný než zvlášť závažný zločin

112 0

těhotné ženy - zvlášť závažný zločin 113 0

z toho:

těhotné ženy - jiný než zvlášť
závažný zločin

114 0

Přerušení výkonu trestu domácího vězení 115 0
Přerušení výkonu trestu obecně prospěšných
prací

116 0

ze zdravotních důvodů 117 0
matky novorozeného dítěte 118 0
těhotné ženy 119 0

z toho:

jiné důvody 120 0
Ostatní přerušení výkonu trestu 121 0
Celkem přerušení výkonu trestu 122 0

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 22

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 123 6
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 124 13
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

125 3



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-104

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u krajských soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 2 5 2
Obživlo celkem 2 0 0 0

odpory proti trestnímu příkazu 3 X 0 0z toho :
podmíněné zastavení se neosvědčilo 4 0 0 0

z toho : pravomocný odsuzující rozsudek proti uprchlému byl zrušen poté, co
odsouzený podal návrh na zrušení (§ 306a odst. 2 tr. ř.)

5 0 0 0

opětovné předložení státním zástupcem 6 0 0 0
nový návrh na schválení dohody o vině a trestu 7 0 0 0
povolena obnova řízení 8 0 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 9 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové projednání věci 10 0 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 11 0 0 0
z toho: podán návrh na obnovu řízení 12 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 13 1 2 1
Celkem nový nápad 14 1 2 1
z toho : návrh na schválení dohody o vině a trestu 15 0 0 0

samosoudcovská agenda 16 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 17 0 0 0
návrh na uznání a výkon rozhodnutí členského státu EU ukládajícího
NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením osobní svobody

18 0 0 0

z toho :

návrh na uznání a výkon rozhodnutí mezinárodního trestního soudu,
tribunálu či obdobného mezinárodního justičního orgánu

19 0 0 0

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst. 5 VKŘ) 20 0 0 0
opětovné předložení státním zástupcem 21 0 0 0
podán návrh na obnovu řízení 22 0 0 0
povolena obnova řízení 23 0 0 0
na základě dovolání 24 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 25 0 0 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 26 0 0 0
Vyřízeno celkem 27 2 5 2

rozsudkem (v trestním řízení uznáním viny) 28 2 5 2
rozsudkem (schválená dohoda o vině a trestu) 29 0 0 0
rozsudkem na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 30 0 0 0
rozsudkem o uznání a výkonu rozhodnutí členského státu EU
ukládajícího NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením osobní
svoboby

31 0 0 0

trestním příkazem 32 0 0 0
narovnáním 33 0 0 0
podmíněným zastavením 34 0 0 0
předložením věci k rozhodnutí o příslušnosti 35 0 0 0
postoupením věci jinému orgánu 36 0 0 0
vrácením věci státnímu zástupci 37 0 0 0
odmítnutím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 38 0 0 0
zpětvzetím obžaloby 39 0 0 0
zpětvzetím návrhu na schválení dohody o vině a trestu 40 0 0 0
zpětvzetím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozh. 41 0 0 0
zastavením trestního stíhání 42 0 0 0
odstoupením - zastavením 43 0 0 X
rozsudkem - zproštěním obžaloby 44 0 0 0
zamítnutím návrhu na uznání a výkon cizozemského rozh. 45 0 0 0
rozsudkem neuznávajícím rozhodnutí členského státu EU ukládající
NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením osobní svobody

46 0 0 0

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 47 0 0 0
povolením obnovy řízení 48 0 0 0
povolením obnovy řízení a zároveň věc vrácena státnímu zástupci 49 0 0 0
vyloučením 50 0 0 0
spojením věci 51 0 0 0
neformálním ukončením 52 0 0 0
předáním trestního řízení do cizího státu 53 0 0 0
předáním trestního řízení mezinárodnímu trestnímu soudu, tribunálu či
obdobnému mezinárodnímu justičnímu orgánu

54 0 0 0

jinak u návrhu na uznání a výkon cizozemského rozh. 55 0 0 0

v tom :

jinak 56 0 0 0
z toho: zjednodušený písemný rozsudek (z ř. 28, 29 a 44) 57 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-104

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u krajských soudů

I. REJSTŘÍK TM
Počet

osobvěcí
celkem dospělých

a b 1 2 3

do 3 měsíců 58 0 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 59 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 60 1 1 0
přes 1 rok do 2 let 61 1 4 2
přes 2 roky do 5 let 62 0 0 0
přes 5 let do 7 let 63 0 0 0

v tom :

přes 7 let 64 0 0 0
Nevyřízeno celkem 65 1 2 1

nerealizován příkaz k zatčení (včetně EZR a MZR) 66 0 0 0
přerušeno 67 0 0 0
návrh na uznání a výkon cizozemského rozhodnutí 68 0 0 0
návrh na obnovu řízení 69 0 0 0
návrh na uznání a výkon rozhodnutí členského státu EU ukládajícího
NEPO nebo ochranné opatření spojené se zbavením osobní svobody

70 0 0 0

z toho :

návrh na uznání a výkon rozhodnutí mezinárodního trestního soudu,
tribunálu či obdobného mezinárodního justičního orgánu

71 0 0 0

do 3 měsíců 72 1 2 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 73 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 74 0 0 0
přes 1 rok do 2 let 75 0 0 0
přes 2 roky do 5 let 76 0 0 0
přes 5 let do 7 let 77 0 0 0

v tom :

přes 7 let 78 0 0 0
Nepravomocně vyřízené celkem 79 0 0 0

u soudu I. stupně 80 0 0 0v tom :
u odvolacího soudu 81 0 0 0

Pravomocné, ale neodškrtnuté, celkem 82 8 10 2

II. NENASTOUPENÉ TRESTY/TRESTNÍ OPATŘENÍ ODNĚTÍ SVOBODY
Od právoplatnosti uloženého

trestu uplynulo více než
1 měsíc 1 rok 4 roky

a b 4 5 6

Povolení odkladu na základě § 322 tr.ř. 83 0 0 0
ze zdravotních důvodů 84 0 0 0
matky s dítětem do jednoho roku
věku - zvlášť závažný zločin

85 0 0 X

matky s dítětem do jednoho roku
věku - jiný než zvlášť závažný
zločin

86 0 0 X

těhotné ženy - zvlášť závažný
zločin

87 0 X X

v tom:

těhotné ženy - jiný než zvlášť
závažný zločin

88 0 X X

Povolení odkladu na základě § 77
z.č.218/2003 Sb.

89 0 0 0

Neznámý pobyt 90 0 0 0
Pobyt v cizině 91 0 0 0
Ostatní důvody 92 0 0 0
Celkem 93 0 0 0
Ve výkonu jiného trestu 94 0 0 0
z toho: v cizině 95 0 0 0

III. OSTATNÍ VÝKONY ROZHODNUTÍ VE VĚCECH TRESTNÍCH
Pravomocná přeměna trestu/trest. opatřeníUplynula

doba delší
než 3

měsíce

Platnost
podmíněného

odsouzení dle §
83/1 tr. z. nebo
§ 33/2 ZSVM

v NEPO v domácí
vězení

v OPP
Nenastoupené

přeměněné
tresty/trestní

opatření

a b 7 8 9 10 11 12

Podmíněné odsouzení (dospělí) 96 X 0 0 X X 0
Podmíněné odsouzení (mladiství) 97 X 0 0 X X 0
Přeměna trestu/trestního opatření
odnětí svobody v trest/trestní
opatření domácího vězení

98 X X X 0 X 0

Domácí vězení 99 0 X 0 X X 0
Peněžitý trest 100 0 X 0 0 0 0
Peněžité opatření 101 0 X 0 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-104

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu trestní agendy ve věcech mladistvých u krajských soudů

IV. PROMLČENÍ VÝKONU TRESTU/TREST. OPATŘENÍ A OSVĚDČENÍ ZE ZÁKONA
Celkem

dospělí mladiství
a b 13 14

U podmíněného upuštění od potrestání s dohledem 102 0 0
U podmíněného upuštění od uložení trest. opatření 103 X 0
U podmíněného odsouzení/odložení 104 1 0
U podmíněného upuštění od výkonu zbytku zákazových trestů/
trestních opatření

105 0 0

Výkon trestu/trestního opatření promlčen 106 0 0

V. VÝKON OCHRANNÝCH LÉČENÍ ÚSTAVNÍCH
Celkem z toho (ze sl. 16):

osob počet protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické
a b 15 16 17 18 19 20

Celkový počet osob (i druhů ochranných léčení ústavních), které nenastoupily
do 3 měsíců od právní moci rozhodnutí ochranné léčení ústavní

107 0 0 0 0 0 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu odnětí
svobody

108 0 0 0 0 0 0

VI. VÝKON ZABEZPEČOVACÍCH DETENCÍ
Celkem

a b 21

Celkový počet osob, které nenastoupily do 1 měsíce od právní moci
rozhodnutí zabezpečovací detenci

109 0

z toho: počet osob, které jsou ve vazbě, nebo ve výkonu trestu
odnění svobody

110 0

VII. ROZHODOVÁNÍ O PŘERUŠENÍ VÝKONU TRESTU / TRESTNÍHO OPATŘENÍ
Počet

a b 22

Přerušení výkonu trestu/trestního opatření
odnětí svobody

111 0

ze zdravotních důvodů 112 0
matky s dítětem do jednoho roku
věku - zvlášť závažný zločin

113 0

matky s dítětem do jednoho roku
věku - jiný než zvlášť závažný zločin

114 0

těhotné ženy - zvlášť závažný zločin 115 0

z toho:

těhotné ženy - jiný než zvlášť
závažný zločin

116 0

Přerušení výkonu trestu/trestního opatření
domácího vězení

117 0

Přerušení výkonu trestu/trestního opatření
obecně prospěšných prací

118 0

ze zdravotních důvodů 119 0
matky novorozeného dítěte 120 0
těhotné ženy 121 0

z toho:

jiné důvody 122 0
Ostatní přerušení výkonu trestu 123 0
Celkem přerušení výkonu trestu 124 0

VIII. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 23

Nenařízeno v souladu s § 181/3 tr. ř. 125 0
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 126 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

127 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-106

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Nt u krajských soudů

I. REJSTŘÍK Nt
Bez

přípravného
řízení

Přípravné řízení Věci II. stupně

počet osobpočet věcí počet věcí
celkem fyzických právnických

počet věcí

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno koncem minulého období 1 15 2 2 2 0 2
Obživlo 2 0 0 0 0 0 0

rozšíření předání 3 0 X X X X Xz toho:
rozšíření vydání 4 0 X X X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 5 32 15 22 22 0 19
Celkem nový nápad 6 32 15 22 22 0 17

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 7 X 15 22 22 0 0
návrhy na prodloužení sledování účtu 8 X 0 0 0 0 0
řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 9 1 X X X X X
řízení o předání do členského státu EU podle EZR 10 12 X X X X X
řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 11 0 X X X X X
návrhy na obnovu řízení 12 0 X X X X X

z toho:

evropský vyšetřovací příkaz (EVP) 13 0 X X X X X
Vyřízeno celkem 14 35 17 24 24 0 18

vyhověním/uznáním/vykonáním 15 32 16 23 23 0 2
návrhy na prodloužení trvání odposlechu 16 X 16 23 23 0 0
návrhy na prodloužení sledování účtu 17 X 0 0 0 0 0
řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 18 1 X X X X X
řízení o rozšíření vydání do ciziny 19 0 X X X X X
řízení o předání do členského státu EU podle EZR 20 14 X X X X X
řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle
EZR

21 0 X X X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 22 0 X X X X X
návrhu na obnovu řízení 23 0 X X X X X

z toho:

vykonání EVP 24 0 X X X X X
nevyhověním/neuznáním/nevykonáním/odmítnutím/ vrácením/
odvoláním/postoupením

25 2 1 1 1 0 5

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 26 X 1 1 1 0 0
návrhy na prodloužení sledování účtu 27 X 0 0 0 0 0
řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 28 0 X X X X X
řízení o rozšíření vydání do ciziny 29 0 X X X X X
řízení o předání do členského státu EU podle EZR 30 0 X X X X X
řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle
EZR

31 0 X X X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 32 0 X X X X X
návrhu na obnovu řízení 33 0 X X X X X
EVP nelze vykonat 34 0 X X X X X
EVP byl odmítnut 35 0 X X X X X
EVP byl vrácen 36 0 X X X X X
EVP byl odvolán 37 0 X X X X X

z toho:

EVP byl postoupen na okresní soud 38 0 X X X X X
spojením 39 0 X X X X 0
postoupením 40 1 X X X X 9
odmítnutím (nezahrnuje odmítnutí EVP) 41 0 X X X X 0
zpětvzetím 42 0 0 0 0 0 0
neformálním ukončením 43 0 X X X X X

v tom:

jinak 44 0 0 0 0 0 2



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-106

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Nt u krajských soudů

I. REJSTŘÍK Nt
Bez

přípravného
řízení

Přípravné řízení Věci II. stupně

počet osobpočet věcí počet věcí
celkem fyzických právnických

počet věcí

a b 1 2 3 4 5 6

Nevyřízeno celkem 45 12 0 0 0 0 1
návrhy na prodloužení trvání odposlechu 46 X 0 0 0 0 0
návrhy na prodloužení sledování účtu 47 X 0 0 0 0 0
řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 48 0 X X X X X
řízení o rozšíření vydání do ciziny 49 0 X X X X X
řízení o předání do členského státu EU podle EZR 50 0 X X X X X
řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle EZR 51 0 X X X X X
řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 52 0 X X X X X
návrhy na obnovu řízení 53 0 X X X X X

z toho:

evropský vyšetřovací příkaz (EVP) 54 0 X X X X X
do 3 měsíců 55 0 0 0 0 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 56 0 0 0 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 57 0 0 0 0 0 0
přes 1 rok do 2 let 58 2 0 0 0 0 0

v tom:

přes 2 roky 59 10 0 0 0 0 1
Nepravomocně vyřízené celkem 60 13 0 0 0 0 X

u soudu I. stupně 61 13 0 0 0 0 Xv tom:
u odvolacího soudu 62 0 0 0 0 0 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7

Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 63 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula
doba delší než 1 měsíc

64 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-108

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ntm u krajských soudů

I. REJSTŘÍK Ntm
Bez přípravného

řízení
Přípravné řízení Věci II. stupně

počet věcí počet věcí počet osob počet věcí

a b 1 2 3 4

Nevyřízeno koncem minulého období 1 0 0 0 0

Obživlo 2 0 0 0 0

rozšíření předání 3 0 X X Xz toho:

rozšíření vydání 4 0 X X X

Celkem zapsáno do rejstříku 5 0 0 0 1

Celkem nový nápad 6 0 0 0 1

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 7 X 0 0 0

návrhy na prodloužení sledování účtu 8 X 0 0 0

řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 9 0 X X X

řízení o předání do členského státu EU podle EZR 10 0 X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 11 0 X X X

návrhy na obnovu řízení 12 0 X X X

z toho:

evropský vyšetřovací příkaz (EVP) 13 0 X X X

Vyřízeno celkem 14 0 0 0 1

vyhověním/uznáním/vykonáním 15 0 0 0 0

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 16 X 0 0 0

návrhy na prodloužení sledování účtu 17 X 0 0 0

řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 18 0 X X X

řízení o rozšíření vydání do ciziny 19 0 X X X

řízení o předání do členského státu EU podle EZR 20 0 X X X

řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle EZR 21 0 X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 22 0 X X X

návrhu na obnovu řízení 23 0 X X X

z toho:

vykonání EVP 24 0 X X X

nevyhověním/neuznáním/nevykonáním/odmítnutím/ vrácením/odvoláním/
postoupením

25 0 0 0 0

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 26 X 0 0 0

návrhy na prodloužení sledování účtu 27 X 0 0 0

řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 28 0 X X X

řízení o rozšíření vydání do ciziny 29 0 X X X

řízení o předání do členského státu EU podle EZR 30 0 X X X

řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle EZR 31 0 X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 32 0 X X X

návrhu na obnovu řízení 33 0 X X X

EVP nelze vykonat 34 0 X X X

EVP byl odmítnut 35 0 X X X

EVP byl vrácen 36 0 X X X

EVP byl odvolán 37 0 X X X

z toho:

EVP byl postoupen na okresní soud 38 0 X X X

spojením 39 0 X X 0

postoupením 40 0 X X 1

odmítnutím (nezahrnuje odmítnutí EVP) 41 0 X X 0

zpětvzetím 42 0 0 0 0

neformálním ukončením 43 0 X X X

v tom:

jinak 44 0 0 0 0

Nevyřízeno celkem 45 0 0 0 0

návrhy na prodloužení trvání odposlechu 46 X 0 0 0

návrhy na prodloužení sledování účtu 47 X 0 0 0

řízení o přípustnosti vydávání do ciziny 48 0 X X X

řízení o rozšíření vydání do ciziny 49 0 X X X

řízení o předání do členského státu EU podle EZR 50 0 X X X

řízení o rozšíření předání do členského státu EU podle EZR 51 0 X X X

řízení o uznání a výkonu příkazu k zajištění věci (EU) 52 0 X X X

návrhy na obnovu řízení 53 0 X X X

z toho:

evropský vyšetřovací příkaz (EVP) 54 0 X X X

do 3 měsíců 55 0 0 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 56 0 0 0 0

přes 6 měsíců do 1 roku 57 0 0 0 0

přes 1 rok do 2 let 58 0 0 0 0

v tom:

přes 2 roky 59 0 0 0 0

Nepravomocně vyřízené celkem 60 0 0 0 X

u soudu I. stupně 61 0 0 0 Xv tom:

u odvolacího soudu 62 0 0 0 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 5

Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 63 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba delší než
1 měsíc

64 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-109

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy odvolání v trestních věcech

I. REJSTŘÍK To
Počet věcí Počet osob

z toho: v tom:celkem
odvolání

celkem
odvolání
fyzických

odvolání
právnických

stížnosti
fyzických

stížnosti
právnických

a b 1 2 3 4 5 6 7
Nevyřízeno koncem minulého období 1 140 116 167 137 4 22 4
Obživlo celkem 2 18 15 22 19 0 3 0

na základě dovolání - nové projednání věci 3 6 6 7 7 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové
projednání věci

4 0 0 0 0 0 0 0
z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

5 0 0 0 0 0 0 0

Celkem zapsáno do rejstříku 6 887 419 985 459 9 515 2
Celkem nový nápad 7 886 419 951 451 9 489 2

nový zápis věcí (původní rejstřík uzavřen - § 161a
odst. 6 VKŘ)

8 0 0 0 0 0 0 0

na základě dovolání 9 0 0 0 0 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení
zákona

10 0 0 0 0 0 0 0

z toho:

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

11 0 0 0 0 0 0 0

Vyřízeno celkem 12 949 474 1028 519 9 495 5
potvrzeno 13 559 230 594 250 3 336 5
změněno 14 248 187 268 202 4 62 0
zrušeno a vráceno soudu 15 55 20 63 22 2 39 0
zrušeno a vráceno státnímu zástupci 16 0 0 0 0 0 0 0
jinak 17 87 37 103 45 0 58 0

v tom:

z toho: vráceno soudu I. stupně bez vyřízení 18 19 10 15 9 0 6 0
do 3 měsíců 19 833 370 881 393 2 481 5
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 98 86 122 103 5 14 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 15 15 21 20 1 0 0

v tom:

přes 1 rok 22 3 3 4 3 1 0 0
Nevyřízeno celkem 23 95 76 110 86 4 19 1

do 3 měsíců 24 93 74 108 84 4 19 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 25 1 1 1 1 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 26 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 27 1 1 1 1 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 8
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 28 31
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba
delší než 1 měsíc

29 4



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-110

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy odvolání v trestních věcech mladistvých

I. REJSTŘÍK Tmo
Počet věcí Počet osob

z toho: z toho: v tom (ze sl. 3):celkem
odvolání

celkem
dospělých odvolání stížnosti

a b 1 2 3 4 5 6
Nevyřízeno koncem minulého období 1 2 2 2 0 2 0
Obživlo 2 2 2 7 2 7 0

na základě dovolání - nové projednání věci 3 0 0 0 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona - nové
projednání věci

4 0 0 0 0 0 0
z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

5 0 0 0 0 0 0

Celkem zapsáno do rejstříku 6 15 10 25 8 20 5
Celkem nový nápad 7 15 10 25 8 20 5

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a
odst. 6 VKŘ)

8 0 0 0 0 0 0

na základě dovolání 9 0 0 0 0 0 0
na základě stížnosti pro porušení zákona 10 0 0 0 0 0 0

z toho:

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 11 0 0 0 0 0 0
Vyřízeno celkem 12 17 12 31 9 26 5

potvrzeno 13 7 4 7 2 4 3
změněno 14 5 4 8 0 7 1
zrušeno a vráceno soudu 15 3 3 4 1 4 0
zrušeno a vráceno státnímu zástupci 16 0 0 0 0 0 0
jinak 17 2 1 12 6 11 1

v tom:

z toho: vráceno soudu I. stupně bez vyřízení 18 1 1 6 2 6 0
do 3 měsíců 19 14 9 23 7 18 5
přes 3 měsíce do 6 měsíců 20 3 3 8 2 8 0
přes 6 měsíců do 1 roku 21 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 22 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 23 2 2 3 1 3 0

do 3 měsíců 24 2 2 3 1 3 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 25 0 0 0 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 26 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 27 0 0 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 7
Nevyhotovená rozhodnutí celkem dle § 129/3 tr. ř. 28 1
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí, kde uplynula doba
delší než 1 měsíc

29 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-111

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o vazbách

I. Vazby
I. stupeň II. stupeň

Celkem Z toho
mladiství

Celkem Z toho
mladiství

a b 1 2 3 4

Neskončené k poslednímu dni
minulého období

1 7 0 6 0

Napadlé ve sledovaném období 2 19 0 20 0
Úhrnem ř. 1 + 2 + 11 = 4 + 10 3 26 0 26 0
Skončené ve sled. období 4 19 0 21 0

osoby propuštěné s
dohledem

5 0 0 0 0

osoby propuštěné s
využitím elektronické
kontroly (el. náramky)

6 0 0 0 0

osoby propuštěné na kauci 7 0 0 0 0
propuštěné z vazby podle
§ 71//9 tr. ř. a § 47/4 z. č.
218/2003 Sb.

8 0 0 0 0

v tom:

jinak 9 19 0 21 0
Neskončení k poslednímu dni
sledovaného období

10 7 0 5 0

Korekční položka 11 0 0 0 0

II. Neskončené vazby
Od počátku soudní vazby je

u soudu I.
stupně

odeslané
soudu II.
stupně

u soudu II.
stupně

a b 5 6 7

do 3 měsíců 12 5 0 2
od 3 měsíců do 6 měsíců 13 0 0 1
od 6 měsíců do 1 roku 14 0 1 0
od 1 roku do 18 měsíců 15 0 0 0
od 18 měsíců do 2 let 16 0 0 2
starší 2 let 17 1 0 0
Celkem 18 6 1 5

III. Rozhodnutí o vazbách v přípravném řízení v osobách (pravomocná i nepravomocná)
vyhověno nevyhověno

a b 8 9

Vzetí do vazby celkem 19 0 0
zatčení 20 0 0v tom:
zadržení 21 0 0

Žádost o propuštění 22 0 0

IV. Vazby vyhošťovací, vazby předběžné a vydávací, vazby uznávací, vazby předběžné a předávací, vazby z dočasného převzetí osoby z cizího
státu a vazby průvozní

vyhošťovací
vazby

předběžné
a vydávací

vazby

vazby
uznávací

předběžné
a předávací

vazby

vazby z
dočasného

převzetí
osoby od

cizího státu

průvozní
vazby

a b 10 11 12 13 14 15

Realizováno 23 0 0 0 10 0 0
celkem 24 0 0 0 2 0 0
do 3 měsíců 25 0 0 0 2 0 0
přes 3 měs. do 1 roku 26 0 0 0 0 0 0

Nerealizováno

přes 1 rok 27 0 0 0 0 0 0
Realizováno jinak 28 0 0 0 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-131

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u krajských soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet

Předběžná
opatření

Předběžná
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 10 1

Obživlo celkem 2 13 0

podán odpor 3 0 Xz toho:

platební rozkaz zrušen 4 1 X

povolena obnova řízení 5 0 X

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 X

na základě dovolání - nové projednání věci 7 2 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 8 3 X

podána žaloba na obnovu řízení 9 0 Xz toho:

podána žaloba pro zmatečnost 10 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 11 23 0

Celkem nový nápad 12 23 0

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen) 13 0 X

podána žaloba na obnovu řízení 14 0 X

podána žaloba pro zmatečnost 15 0 X

povolena obnova řízení 16 0 X

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 17 0 X

na základě dovolání 18 0 X

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 19 0 X

Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 20 0 X

Zahájené mediace 21 0 X

Soudu předložena mediační dohoda 22 0 X

Vyřízeno celkem 23 25 0

vydáním platebního rozkazu bez výslovného návrhu 24 3 X

rozsudkem 25 6 X

rozsudkem pro uznání 26 1 X

rozsudkem pro zmeškání 27 0 X

smírem 28 1 X

schválením mediační dohody 29 0 X

postoupením 30 2 X

přikázáním 31 0 X

odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 32 4 X

odmítnutím podle § 250g o.s. ř. 33 3 X

zastavením 34 5 X

zpětvzetím 35 0 X

zamítnutím žaloby na obnovu řízení 36 0 X

zamítnutím žaloby pro zmatečnost 37 0 X

povolením obnovy 38 0 X

zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 39 0 X

v tom:

jinak 40 0 X



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-131

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku C u krajských soudů

I. REJSTŘÍK C
Počet

Předběžná
opatření

Předběžná
opatření

a b 1 2

z toho: vydání předběžného opatření ve lhůtě 41 X 0

do 3 měsíců 42 8 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 43 9 0

přes 6 měsíců do 1 roku 44 4 0

přes 1 rok do 3 let 45 3 0

přes 3 roky do 5 let 46 0 0

přes 5 let do 7 let 47 0 0

v tom:

přes 7 let 48 1 0

Nevyřízeno celkem 49 21 1

do 3 měsíců 50 5 0

přerušeno 51 0 Xz toho:

z toho: z důvodu mediačního řízení 52 0 X

přes 3 měsíce do 6 měsíců 53 4 0

přerušeno 54 0 Xz toho:

z toho: z důvodu mediačního řízení 55 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 56 3 0

přerušeno 57 1 Xz toho:

z toho: z důvodu mediačního řízení 58 0 X

přes 1 rok do 3 let 59 5 0

z toho: přerušeno 60 1 X

přes 3 roky do 5 let 61 0 0

z toho: přerušeno 62 0 X

přes 5 let do 7 let 63 4 0

z toho: přerušeno 64 0 X

přes 7 let 65 0 1

v tom:

z toho: přerušeno 66 0 X

z toho: předběžná opatření po lhůtě 67 X 0

Nepravomocně vyřízené celkem 68 11 4

u soudu I. stupně 69 5 4v tom:

u odvolacího soudu 70 6 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 71 2 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 72 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 73 0

Vydaná osvědčení o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech

74 0

Vydané potvrzení evropského exekučního titulu pro nesporné nároky 75 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-132

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ca

I. REJSTŘÍK Ca
Počet

věcí celkem předběžných
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 0 0

Obživlo celkem 2 0 0

povolena obnova řízení 3 X X

na základě kasační stížnosti - nové projednání věci 4 X X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

5 X X

z toho: podán návrh na obnovu řízení 6 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 7 X 0

Celkový nápad 8 X 0

z toho: samosoudcovské 9 X X

nový zápis věcí (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst.
5 VKŘ)

10 X X

podán návrh na obnovu řízení 11 X X

povolena obnova řízení 12 X X

na základě kasační stížnosti 13 X X

z toho:

v tom:

na základě roznodnutí Ústavního soudu 14 X X

Vyřízeno celkem 15 0 0

rozsudkem 16 0 X

postoupením 17 0 X

přikázáním 18 0 X

odmítnutím 19 0 X

zastavením 20 0 X

zpětvzetím 21 0 X

zamítnutím návrhu na obnovu řízení 22 0 X

povolením obnovy řízení 23 0 X

v tom:

jinak 24 0 X

do 3 měsíců 25 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 26 0 0

přes 6 měsíců do 1 roku 27 0 0

přes 1 rok do 3 let 28 0 0

přes 3 roky do 5 let 29 0 0

přes 5 let do 7 let 30 0 0

v tom:

přes 7 let 31 0 0

Nevyřízeno celkem 32 0 0

do 3 měsíců 33 0 0

z toho: přerušeno 34 0 X

přes 3 měsíce do 6 měsíců 35 0 0

z toho: přerušeno 36 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 37 0 0

z toho: přerušeno 38 0 X

přes 1 rok do 3 let 39 0 0

z toho: přerušeno 40 0 X

přes 3 roky do 5 let 41 0 0

z toho: přerušeno 42 0 X

přes 5 let do 7 let 43 0 0

z toho: přerušeno 44 0 X

přes 7 let 45 0 0

v tom:

z toho: přerušeno 46 0 X

Nepravomocně vyřízené celkem 47 0 2

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 1 měsíce 48 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 3 měsíců 49 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-134

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Az

I. REJSTŘÍK Az
Počet věcí Počet

předběžných
opatření

a b 1 2
Nevyřízeno koncem minulého období 1 1 0
Obživlo celkem 2 0 0

povolena obnova řízení 3 0 X
na základě kasační stížnosti - nové projednáni věci 4 0 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 5 0 X
z toho: podán návrh na obnovu řízení 6 0 X
Celkem zapsáno do rejstříku 7 7 0
Celkem nový nápad 8 7 0

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 6 VKŘ) 9 0 X
podán návrh na obnovu řízení 10 0 X
povolena obnova řízení 11 0 X
na základě kasační stížnosti 12 0 X

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 13 0 X
Vyřízeno celkem 14 5 0

rozsudkem 15 5 X
postoupením 16 0 X
přikázáním 17 0 X
odmítnutím 18 0 X
zastavením 19 0 X
zpětvzetím 20 0 X
zamítnutím návrhu/žaloby 21 0 X
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 22 0 X
povolením obnovy řízení 23 0 X

v tom:

jinak 24 0 X
do 3 měsíců 25 4 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 26 1 0
přes 6 měsíců do 1 roku 27 0 0
přes 1 rok do 3 let 28 0 0
přes 3 roky do 5 let 29 0 0
přes 5 let do 7 let 30 0 0

v tom:

přes 7 let 31 0 0
Nevyřízeno celkem 32 3 0

do 3 měsíců 33 3 0
z toho: přerušeno 34 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 35 0 0
z toho: přerušeno 36 0 X
přes 6 měsíců do 1 roku 37 0 0
z toho: přerušeno 38 0 X
přes 1 rok do 3 let 39 0 0
z toho: přerušeno 40 0 X
přes 3 roky do 5 let 41 0 0
z toho: přerušeno 42 0 X
přes 5 let do 7 let 43 0 0
z toho: přerušeno 44 0 X
přes 7 let 45 0 0

v tom:

z toho: přerušeno 46 0 X
Nepravomocně vyřízené celkem 47 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 1 měsíce 48 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 3 měsíců 49 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-135

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

I. REJSTŘÍK Nc
z toho:Celkem

věci I. stupně věci II. stupně věci obchodní opatrovnictví
právnických

osob

návrh na
jmenování

znalce
podle ZOK

věci
konkurzní/
vyrovnání

nebo
insolvenční

návrhy na
zveřejnění

dle Nařízení
Rady (ES)

č.1346/2000

věci
správního
soudnictví

předběžná
opatření před

zahájením
řízení

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nevyřízeno koncem minulého
období

1 37 2 22 4 1 4 4 0 0 0

Obživlo 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 368 3 211 26 4 36 85 0 X 3
Celkem nový nápad 4 363 3 210 25 4 36 82 0 X 3
Vyřízeno celkem 5 366 4 210 27 3 38 81 0 0 3
z toho: ve lhůtě 6 27 X X X X 24 X X X 3
Nevyřízeno celkem 7 34 1 22 2 2 2 5 0 0 0
z toho: po lhůtě 8 2 X X X X 2 X X X 0

do 3 měsíců 9 11 0 8 0 0 0 3 0 0 0
přes 3 měsíce do 6
měsíců

10 11 0 7 1 2 0 1 0 0 0

přes 6 měsíců do 1 roku 11 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 12 10 1 6 1 0 2 0 0 0 0
Pravomocně neskončeno
celkem

13 13 0 X 2 1 3 2 0 0 1

u soudu I. stupně 14 13 0 X 2 1 3 2 0 0 1v tom:
u odvolacího soudu 15 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

u věcícelkem
občansko-

právních
I. stupně

občansko-
právních
II. stupně

obchodních opatrovnictví
právnických

osob

návrhů na
jmenování

znalce
podle ZOK

konkurzních/
vyrovnání

nebo
insolvenčních

návrhů na
zveřejnění

dle Nařízení
Rady (ES) č.
1346/2000

správního
soudnictví

návrhů na
předběžná

opatření před
zahájením

řízení
a b 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Nevyhotovená a nevypravená
rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů nebo
1 měsíce

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nevyhotovená a nevypravená
rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů
nebo 3 měsíců

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-136

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Co

I. REJSTŘÍK Co
Počet věcí

Proti
rozhodnutí

soudu

Proti
rozhodnutí
soudního
exekutora

a b 1 2
Nevyřízeno koncem minulého období 1 264 12
Obživlo celkem 2 50 8

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 3 0 0
na základě dovolání - nové projednání věci 4 7 1

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 5 0 0
z toho: podána žaloba pro zmatečnost 6 6 0
z toho: nové předložení věci odvolacímu soudu (nepřezkoumatelnost) 7 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 8 1715 149
Celkem nový nápad 9 1700 147

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5
VKŘ)

10 0 0

podána žaloba pro zmatečnost 11 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 12 0 0
na základě dovolání 13 0 0

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 14 0 0
Vyřízeno celkem 15 1777 155

potvrzeno 16 844 49
změněno 17 488 46
zrušeno a vráceno 18 176 27
z toho: z důvodu nepřezkoumatelnosti 19 0 0
zrušeno a zastaveno 20 12 4
odvolání odmítnuto 21 68 9
zamítnuta žaloba pro zmatečnost 22 5 0
zrušeno rozhodnutí pro zmatečnost 23 0 0
jinak 24 184 20

v tom:

z toho: vráceno soudu I. stupně bez vyřízení 25 15 2
do 3 měsíců 26 1501 143
přes 3 měsíce do 6 měsíců 27 215 9
přes 6 měsíců do 1 roku 28 52 2

v tom:

přes 1 rok 29 9 1
Nevyřízeno celkem 30 237 12
z toho: přerušeno 31 10 0

do 3 měsíců 32 194 12
přes 3 měsíce do 6 měsíců 33 22 0
přes 6 měsíců do 1 roku 34 10 0

v tom:

přes 1 rok 35 11 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3
Nevyhotovená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 36 17
Nevyhotovená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 37 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-137

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Rodo

I. REJSTŘÍK Rodo
Počet věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 0
Obživlo celkem 2 0

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 3 0
na základě dovolání - nové projednání věci 4 0

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 5 0
z toho: podána žaloba pro zmatečnost 6 0
z toho: nové předložení věci odvolacímu soudu (nepřezkoumatelnost) 7 0
Celkem zapsáno do rejstříku 8 4
Celkem nový nápad 9 4

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 6 VKŘ) 10 0
podána žaloba pro zmatečnost 11 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 12 0
na základě dovolání 13 0

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 14 0
Vyřízeno celkem 15 4

potvrzeno 16 2
změněno 17 2
zrušeno a vráceno 18 0
z toho: z důvodu nepřezkoumatelnosti 19 0
zrušeno a zastaveno 20 0
odvolání odmítnuto 21 0
zamítnuta žaloba pro zmatečnost 22 0
zrušeno rozhodnutí pro zmatečnost 23 0
jinak 24 0

v tom:

z toho: vráceno soudu I. stupně bez vyřízení 25 0
do 3 měsíců 26 3
přes 3 měsíce do 6 měsíců 27 1
přes 6 měsíců do 1 roku 28 0

v tom:

přes 1 rok 29 0
Nevyřízeno celkem 30 0

do 3 měsíců 31 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 32 0
přes 6 měsíců do 1 roku 33 0

v tom:

přes 1 rok 34 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2
Nevyhotovená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 35 0
Nevyhotovená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 36 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-138

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku UL

I. REJSTŘÍK UL - řízení o návrhu na určení lhůty (§174a zák. č. 6/2002 Sb.)
v tom:Celkem

trestní civilní
a b 1 2 3

Nevyřízeno koncem minulého období 1 0 0 0
Obživlo 2 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 3 0 3
Celkem nový nápad 4 2 0 2
Vyřízeno celkem 5 2 0 2

návrh odmítnut 6 0 0 0
návrh zamítnut 7 0 0 0
návrh je oprávněný/určena lhůta 8 0 0 0

v tom:

jinak 9 2 0 2
Nevyřízeno celkem 10 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-139

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Cm

I. REJSTŘÍK Cm
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 332 3

Obživlo celkem 2 82 2

podán odpor/námitky 3 21 Xz toho:

platební rozkaz, směnečný (šekový) platební rozkaz
zrušen

4 39 X

povolena obnova řízení 5 0 X

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 X

vyhověno návrhu na přezkum rozhodnutí v evropském
řízení o drobných nárocích

7 0 X

na základě dovolání - nové projednání věci 8 3 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

9 0 X

podána žaloba na obnovu řízení 10 1 X

podána žaloba pro zmatečnost 11 1 X

z toho:

podán návrh na přezkum rozhodnutí v evropském řízení
o drobných nárocích

12 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 13 322 3

Celkem nový nápad 14 317 3

návrhy na vydání platebního rozkazu 15 8 X

návrhy na vydání směnečného (šekového) platebního
rozkazu

16 92 X

z toho:

návrhy na zahájení evropského řízení pro drobné nároky 17 0 X

převedeno z Ro, Sm 18 0 X

z toho: po včas podaném odporu/námitka 19 0 X

převedeno z ERo 20 0 X

z toho:

z toho: po včas podaném odporu 21 0 X

z toho: prorogace (§ 89a o.s.ř.) 22 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §161a odst.
5 VKŘ)

23 0 X

žaloba na obnovu řízení 24 0 X

žaloba pro zmatečnost 25 0 X

povolena obnova řízení 26 0 X

rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 27 0 X

na základě dovolání 28 0 X

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 29 0 X

z toho:

žaloby na obnovu řízení/pro zmatečnost věcí zapsaných
v rejstříku Ro/ERo, Sm

30 0 X

Platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§172 odst. 3,
§ 175 odst. 1 o. s. ř.)

31 0 X

Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 32 0 X

Zahájené mediace 33 0 X

Soudu předložena mediační dohoda 34 0 X

Vyřízeno celkem 35 432 6

vydáním platebního rozkazu bez výslovného návrhu 36 0 X

vydáním platebního rozkazu 37 3 X

vydáním směnečného (šekového) platebního rozkazu 38 70 X

rozsudkem 39 73 X

rozsudkem pro uznání 40 1 X

rozsudkem pro zmeškání 41 5 X

smírem 42 8 X

schválením mediační dohody 43 0 X

postoupením 44 4 0

přikázáním 45 0 X

odmítnutím podle § 43 odst. 2/§ 75a odst. 1 o. s. ř. 46 2 0

zastavením 47 53 0

zpětvzetím 48 61 X

zamítnutím žaloby na obnovu řízení 49 2 X

zamítnutím žaloby pro zmatečnost 50 1 X

odmítnutím návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v
rámci EvDN

51 0 X

povolením obnovy 52 0 X

zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 53 0 X

vyhověním návrhu na přezkum rozhodnutí vydaného v
rámci EvDN

54 0 X

v tom:

jinak 55 149 6

z toho: vydáním předběžného opatření ve lhůtě 56 X 4

do 3 měsíců 57 211 4

přes 3 měsíce do 6 měsíců 58 68 0

přes 6 měsíců do 1 roku 59 43 1

přes 1 rok do 3 let 60 69 0

přes 3 roky do 5 let 61 23 0

přes 5 let do 7 let 62 12 1

v tom:

přes 7 let 63 6 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-139

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Cm

I. REJSTŘÍK Cm
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno celkem 64 299 2

do 3 měsíců 65 80 0

přerušeno 66 2 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

67 1 X

z důvodu mediačního řízení 68 0 X

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 69 1 X

přes 3 měsíce do 6 měsíců 70 39 0

přerušeno 71 1 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

72 1 X

z důvodu mediačního řízení 73 0 X

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 74 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 75 26 0

přerušeno 76 8 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

77 4 X

z důvodu mediačního řízení 78 0 X

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 79 4 X

přes 1 rok do 3 let 80 43 0

přerušeno 81 15 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

82 8 X

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 83 7 X

přes 3 roky do 5 let 84 30 0

přerušeno 85 23 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

86 10 X

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 87 13 X

přes 5 let do 7 let 88 26 0

přerušeno 89 17 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

90 12 X

z toho:

v tomo:

přerušeno z ostatních důvodů 91 5 X

přes 7 let 92 55 2

přerušeno 93 38 X

z důvodu prohlášení úpadku/
konkurzu

94 35 X

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 95 3 X

z toho: předběžné opatření po lhůtě 96 X 0

Nepravomocně vyřízené celkem 97 323 89

u soudu I. stupně 98 281 77v tom:

u odvolacího soudu 99 42 12

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 100 0 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 101 24

Nevyhotovená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 102 0

Vydaná osvědčení o příslušnosti a uznávání a výkonu soudních
rozhodnutí v občanských a obchodních věcech

103 0

Vydaná potvrzení evropského exekučního titulu pro nesporné nároky 104 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-140

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Sm

I. REJSTŘÍK Sm
Počet věcí Předběžné

opatření

a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 0 0

Obživlo 2 0 0

Celkem zapsáno do rejstříku 3 X 0

Celkem nový nápad 4 X 0

Vyřízeno celkem 5 0 0

směnečným (šekovým) platebním rozkazem 6 0 X

odmítnutím podle § 43 odst. 2 o. s. ř. 7 0 X

postoupením 8 0 X

přikázáním 9 0 X

zastavením 10 0 X

zpětvzetím 11 0 X

v tom:

jinak 12 0 X

z toho: vydáním předběžného opatření ve lhůtě 13 X 0

do 3 měsíců 14 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 15 0 0

přes 6 měsíců do 1 roku 16 0 0

přes 1 rok do 3 let 17 0 0

přes 3 roky do 5 let 18 0 0

přes 5 let do 7 let 19 0 0

v tom:

přes 7 let 20 0 0

Nevyřízeno celkem 21 0 0

do 3 měsíců 22 0 0

přerušeno 23 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 24 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 25 0 X

přes 3 měsíce do 6 měsíců 26 0 0

přerušeno 27 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 28 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 29 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 30 0 0

přerušeno 31 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 32 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 33 0 X

přes 1 rok do 3 let 34 0 0

přerušeno 35 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 36 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 37 0 X

přes 3 roky do 5 let 38 0 0

přerušeno 39 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 40 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 41 0 X

přes 5 let do 7 let 42 0 0

přerušeno 43 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 44 0 X

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 45 0 X

přes 7 let 46 0 0

přerušeno 47 0 X

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 48 0 X

v tom:

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 49 0 X

z toho: předběžné opatření po lhůtě 50 X 0

Pravomocně neskončeno celkem 51 3 1

u soudu I. stupně 52 3 1v tom:

u odvolacího soudu 53 0 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 54 0

Nevyhotovená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 55 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-141

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o stavu agendy insolvenčního řízení I. stupeň

I. REJSTŘÍK INS - soudy I. stupně
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 7287

Obživlo 2 17

Pokračováno v řízení 3 0

Převzato od jiných soudů 4 13

Celkem zapsáno do rejstříku 5 1425

Celkem nový nápad 6 1424

Nový nápad - řízení o moratoriu před insolvenčním návrhem 7 1

Nový nápad - insolvenční řízení 8 1423

na návrh dlužníka 9 1395

na návrh věřitele 10 28

v tom:

na návrh jiné osoby 11 0

z toho: návrhy týkající se finančních institucí 12 0

insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení 13 1375z toho:

z toho: společný návrh manželů 14 128

Vyřízeno celkem 15 2041

zamítnutím insolvenčního návrhu 16 8

z toho: pro nedostatek majetku 17 0

zastavením 18 309

zpětvzetím návrhu 19 3

po zrušení schváleného oddlužení 20 132

po neschválení oddlužení 21 23

z toho:

po nevyhovění návrhu na povolení oddlužení 22 0

odmítnutím 23 50

v případě nezveřejnění návrhu 24 2z toho:

pro zjevnou bezdůvodnost 25 2

skončením reorganizace 26 0

splněním oddlužení 27 995

zrušením konkurzu 28 122

pro nedostatek majetku 29 37z toho:

po splnění rozvrhového usnesení 30 56

rozhodnuto o tom, že dlužník není v úpadku 31 0

v tom:

jinak 32 557

do 3 měsíců 33 89

přes 3 měsíce do 6 měsíců 34 20

přes 6 měsíců do 1 roku 35 65

přes 1 rok do 3 let 36 320

přes 3 roky do 5 let 37 289

přes 5 let do 7 let 38 1235

v tom:

přes 7 let 39 23

Rozhodnuto o postoupení 40 7

Rozhodnuto o přikázání 41 0

Převedeno jinému soudu 42 8

Rozhodnuto o úpadku a způsobu jeho řešení celkem 43 1359

současně rozhodnuto i o způsobu řešení úpadku 44 1353

konkursem 45 34

reorganizací 46 0

z toho:

v tom:

oddlužením 47 1319

Dodatečné rozhodnutí o způsobu řešení úpadku 48 6

konkursem 49 5

reorganizací 50 1

v tom:

oddlužením 51 0

Změna způsobu řešení úpadku na konkurz celkem 52 22

z reorganizace 53 0v tom:

z oddlužení 54 22

Rozhodnutí o schválení oddlužení 55 1491

zpeněžením majetkové podstaty 56 4

plněním splátkového kalendáře 57 3

v tom:

plněním splátkového kalendáře se zpeněžením majetkové podstaty 58 1484

Rozhodnutí o přerušení průběhu oddlužení 59 1

Rozhodnutí o prodloužení průběhu oddlužení 60 0

Dosud v řízení celkem 61 6691

před rozhodnutím o úpadku 62 27

do 3 měsíců 63 17

přes 3 měsíce do 6 měsíců 64 1

přes 6 měsíců do 9 měsíců 65 0

přes 9 měsíců do 1 roku 66 0

přes 1 rok do 3 let 67 4

v tom:

přes 3 roky 68 5

z toho: nerozhodnuto o úpadku z důvodu vyhlášeného moratoria 69 0

z toho: rozhodnuto o postoupení nebo přikázání věci 70 1

od rozhodnutí o úpadku 71 6664

do 3 měsíců 72 344

přes 3 měsíce do 6 měsíců 73 315

přes 6 měsíců do 1 roku 74 669

přes 1 rok do 3 let 75 2865

přes 3 roky do 5 let 76 1878

přes 5 let do 7 let 77 538

v tom:

v tom:

přes 7 let 78 55

Nepravomocně vyřízené celkem 79 191

u soudu I. stupně 80 180v tom:

u odvolacího soudu 81 11

II. Délka řízení podle jednotlivých způsobů řešení úpadku
Počet věcí

oddlužením

z toho:

konkursem reorganizací

celkem

přerušeno prodlouženo

a b 2 3 4 5 6

Dosud v řízení od rozhodnutí o způsobu řešení úpadku 82 227 2 6433 13 0

do 3 měsíců 83 9 0 336 0 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 84 7 0 308 0 0

přes 6 měsíců do 1 roku 85 15 1 652 0 0

přes 1 rok do 3 let 86 45 0 2820 13 0

přes 3 roky do 5 let 87 50 0 1832 0 0

přes 5 let do 7 let 88 50 1 482 0 0

v tom:

přes 7 let 89 51 0 3 0 0

III. Moratoria v insolvenčním řízení
Počet

z toho:Celkem

před zahájením
řízení

v rámci řízení

a b 7 8 9

Celkem zapsáno návrhů 90 2 1 1

Celkem nový nápad 91 2 1 1

Vyhlášeno moratorií 92 2 1 1

Zrušená moratoria 93 0 0 0

Odmítnutá moratoria 94 0 0 0

IV. Předběžná opatření v insolvenčním řízení
Počet

a b 10

Nevyřízeno koncem minulého období 95 7

Obživlo 96 0

Celkem zapsáno návrhů 97 6

Celkem nový nápad 98 5

Vyřízeno celkem 99 5

z toho: ve lhůtě 100 5

Nevyřízeno celkem 101 7

po lhůtě 102 7z toho:

přes 6 měsíců 103 7

Nepravomocně vyřízené celkem 104 17

u soudu I. stupně 105 15v tom:

u odvolacího soudu 106 2

V. Přihlášky pohledávek
Počet

a b 11

Celkem zapsáno přihlášek pohledávek 107 19952

Celkem nový nápad 108 19938



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-143

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o stavu řízení v agendě konkurzu a vyrovnání

Rejstříky Předběžná
opatření z rejstříku

Agenda
K

Agenda
Kv

Agenda
K

Agenda
Kv

a b 1 2 3 4
Nevyřízeno koncem minulého období 1 11 0 1 0
Obživlo 2 1 0 0 0
Celkem zapsáno návrhů 3 X X 0 0
Celkem nový nápad 4 0 0 0 0

na návrh dlužníka 5 0 0 X Xv tom:
na návrh věřitele 6 0 0 X X

Vyřízeno celkem 7 2 0 0 0
zamítnutím návrhu 8 0 0 X X
z toho: pro nedostatek majetku 9 0 X X X
zastavením řízení 10 0 0 X X
postoupením 11 0 0 X X
odmítnutím 12 0 0 X X
zrušením konkurzu/vyrovnání celkem 13 2 0 X X

zrušením podle § 44/1d ZKV 14 0 X X X

v tom:

z toho:
zrušením podle § 44/1b ZKV 15 2 X X X

Prohlášených konkurzů/povolených vyrovnání v období 16 0 0 X X
Prohlášených konkurzů/povolených vyrovnání celkem od poč.
platnosti v ZKV

17 442 0 X X

Dosud v řízení celkem 18 10 0 1 0
předběžná opatření nevyřízená přes 6 měsíců 19 X X 1 0
dosud v řízení o návrh na konkurz a vyrovnání 20 1 0 X X

přes 6 měsíců do 1 roku 21 0 0 X X
přes 1 rok do 3 let 22 0 0 X X

z toho:

přes 3 roky 23 1 0 X X
dosud v řízení po prohlášení konkurzu/povolení vyrovnání 24 9 0 X X

přes 1 rok do 3 let 25 0 0 X X
přes 3 roky do 5 let 26 0 0 X X
přes 5 let do 7 let 27 0 0 X X

z toho:

z toho:

přes 7 let 28 9 0 X X
Pravomocně neskončeno celkem 29 11 0 2 0

u soudu I. stupně 30 11 0 2 0v tom:
u odvolacího soudu 31 0 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-144

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy veřejných rejstříků právnických a fyzických osob

I. Řízení ve věcech veřejných rejstříku u rejstříkového soudu
Řízení bez návrhuCelkem Prvozápis Změna

zapsaných
údajů

Změna
právní
formy

Fůze,
rozdělení,

převod
jmění na

společníka

Výmaz
změna výmaz

Předregistrace
obchodní firmy

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nevyřízeno koncem minulého
období

1 87 6 72 0 0 6 0 3 0

Obživlo 2 7 0 6 0 0 1 0 0 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 3840 330 3049 2 6 362 57 34 0
Celkový nápad 4 3828 323 3046 2 5 361 57 34 0
Vyřízeno celkem 5 3814 324 3037 2 5 359 57 30 0

vyhověním 6 3692 307 2964 2 4 337 57 21 0
zamítnutím 7 23 8 3 0 1 11 0 0 0
odmítnutím 8 58 8 43 0 0 7 0 0 0
postoupením 9 7 0 0 0 0 0 0 7 0
přikázáním 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zastavením 11 32 1 27 0 0 4 0 0 0
zpětvzetím 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 13 2 0 0 0 0 0 0 2 0
Nevyřízeno celkem 14 113 5 92 0 0 9 0 7 0

do 3 měsíců 15 107 3 91 0 0 6 0 7 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 16 3 0 0 0 0 3 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

přes 1 rok 18 3 2 1 0 0 0 0 0 0

II. Výpisy, opisy a potvrzení vydané rejtříkovým soudem

a b 10
Počet vydaných výpisů, úředních opisů a
potvrzení

19 932

III. Zápisy Provedené notářem
Celkem z toho:

prvozápisy
a b 11 12

Počet zápisů do veřejných rejstříků provedených
notářem

20 2242 970

IV. Přehled o pohybu zapsaných subjektů
Ve sledovaném

období
Rejstříková kniha Stav ke

konci
minulého
období

přibylo ubylo

Stav ke konci
sledovaného

období

Korekční
položka

a b 13 14 15 16 17
A 21 4791 20 99 4712 0
B 22 1100 18 23 1095 0
C 23 20550 1147 425 21272 0
Dr 24 553 3 13 543 0
L 25 8391 157 55 8493 0
U 26 65 6 0 71 0
O 27 223 0 5 218 0
N 28 171 7 4 174 0
Pr 29 511 5 2 514 0
S 30 4861 266 19 5108 0
Zs 31 0 0 0 0 0
H 32 31 1 2 30 0
Celkem 33 41247 1630 647 42230 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-149

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o vyřizování stížností

I. Agenda St - stížnosti dle § 164 a násl. zák. č. 6/2002 Sb.
Počet
věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 1
Celkem zapsáno do rejstříku 2 22
Celkem nový nápad 3 22
Vyřízeno 4 21

Vyřízeno přímo 5 19
Průtahy v řízení 6 12

důvodné 7 0
částečně důvodné 8 1

v tom:

nedůvodné 9 11
Nevhodné chování soudních osob 10 5

důvodné 11 0
částečně důvodné 12 0

v tom:

nedůvodné 13 5
Narušování důstojnosti řízení 14 0

důvodné 15 0
částečně důvodné 16 0

v tom:

nedůvodné 17 0
Jinak 18 0
Nesouhlas se způsobem vyřízení stížností OS 19 2

důvodné 20 0
částečně důvodné 21 0

v tom:

v tom:

nedůvodné 22 2

z
toho:

Postoupené stížnosti 23 2
Nevyřízeno celkem 24 2



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-150

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku ERo

I. REJSTŘÍK ERo
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 0

Obživlo 2 0

Celkem zapsáno do rejstříku 3 0

Celkem nový nápad 4 0

Vyřízeno celkem 5 0

platebním rozkazem 6 0

odmítnutím podle § 43 ods. 2 o.s.ř. 7 0

postoupením 8 0

přikázáním 9 0

zastavením 10 0

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 0

do 3 měsíců 13 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 14 0

přes 6 měsíců do 1 roku 15 0

přes 1 rok do 3 let 16 0

přes 3 roky do 5 let 17 0

přes 5 let do 7 let 18 0

v tom:

přes 7 let 19 0

Nevyřízeno celkem 20 0

do 3 měsíců 21 0

přerušeno 22 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 23 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 24 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 25 0

přerušeno 26 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 27 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 28 0

přes 6 měsíců do 1 roku 29 0

přerušeno 30 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 31 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 32 0

přes 1 rok do 3 let 33 0

přerušeno 34 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 35 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 36 0

přes 3 roky do 5 let 37 0

přerušeno 38 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 39 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 40 0

přes 5 let do 7 let 41 0

přerušeno 42 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 43 0

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 7 let 45 0

přerušeno 46 0

z důvodu prohlášení úpadku/konkurzu 47 0

v tom:

z toho:

z toho:

přerušeno z ostatních důvodů 48 0

Pravomocně neskončeno celkem 49 2

u soudu I. stupně 50 2v tom:

u odvolacího soudu 51 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Věci ERo

a b 2

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 52 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů 53 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-152

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku ECm

I. REJSTŘÍK ECm
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 16 0
Obživlo celkem 2 1 0

podán odpor 3 0 Xz toho:
elektronický platební rozkaz zrušen 4 0 X
povolena obnova řízení 5 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 X
na základě dovolání - nové projednání věci 7 0 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

8 0 X

podána žaloba na obnovu řízení 9 0 Xz toho:
podána žaloba pro zmatečnost 10 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 11 4 0
Celkem nový nápad 12 4 0

věci převedené z EPR 13 4 Xz toho:
z toho: po včas podaném odporu 14 0 X

z toho: prorogace (§ 89a o. s. ř.) 15 0 X
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen) 16 0 X

žaloba na obnovu řízení 17 0 X
žaloba pro zmatečnost 18 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 19 0 X
na základě dovolání 20 0 X

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

21 0 X

Elektronický platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno
jednání (§ 172 odst. 3, § 175 odst. 1 o. s. ř.)

22 0 X

Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 23 0 X
Zahájené mediace 24 0 X
Soudu předložena mediační dohoda 25 0 X
Vyřízeno celkem 26 9 0

elektronickým platebním rozkazem 27 1 X
rozsudkem 28 3 X
rozsudkem pro uznání 29 0 X
rozsudkem pro zmeškání 30 0 X
smírem 31 0 X
schválením mediační dohody 32 0 X
postoupením 33 1 0
přikázáním 34 0 X
odmítnutím podle § 174 odst. 3/§ 75a odst. 1
o.s.ř.

35 0 0

zastavením 36 1 0
zpětvzetím 37 2 X
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 38 0 X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 39 0 X
povolením obnovy 40 0 X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 41 0 X

v tom:

jinak 42 1 0
z toho: jinak 43 X 0

do 14 dnů 44 0 0
přes 14 dní do 1 měsíce 45 0 0
přes 1 měsíc do 2 měsíců 46 0 0
přes 2 měsíců do 3 měsíců 47 1 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 48 2 0
přes 6 měsíců do 1 roku 49 0 0
přes 1 rok do 3 let 50 1 0
přes 3 roky do 5 let 51 0 0
přes 5 let do 7 let 52 2 0

v tom:

přes 7 let 53 3 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-152

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku ECm

I. REJSTŘÍK ECm
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno celkem 54 12 0
do 14 dnů 55 1 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 56 0 X
přes 14 dní do 1 měsíce 57 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 58 0 X
přes 1 měsíc do 2 měsíců 59 1 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 60 0 X
přes 2 měsíců do 3 měsíců 61 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 62 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 63 0 0

přerušeno 64 0 X
přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

65 0 X

z důvodu mediačního řízení 66 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

67 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 68 1 0
přerušeno 69 0 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

70 0 X

z důvodu mediačního řízení 71 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

72 0 X

přes 1 rok do 3 let 73 0 0
přerušeno 74 0 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

75 0 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

76 0 X

přes 3 roky do 5 let 77 0 0
přerušeno 78 0 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

79 0 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

80 0 X

přes 5 let do 7 let 81 1 0
přerušeno 82 1 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

83 1 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

84 0 X

přes 7 let 85 8 0
přerušeno 86 7 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

87 6 X

v tom:

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

88 1 X

z toho: předběžné opatření po lhůtě 89 X 0
Nepravomocně vyřízené celkem 90 24 2

u soudu I. stupně 91 24 2v tom:
u odvolacího soudu 92 0 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 93 1 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 94 5
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

95 3

Vydaná osvědčení o příslušnosti a uznávání a výkonu
soudních rozhodnutí v obchodních věcech

96 0

Vydaná potvrzení evropského exekučního titulu pro
nesporné nároky

97 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-155

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy incidenčních sporů I. stupeň

I. REJSTŘÍK ICm - soudy I. stupně
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 149 0
Obživlo celkem 2 8 0

povolena obnova řízení 3 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 4 0 X
na základě dovolání - nové projednání věci 5 1 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové
projednání věci

6 0 X

podána žaloba na obnovu řízení 7 1 Xz toho:
podána žaloba pro zmatečnost 8 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 9 165 4
Celkem nový nápad 10 165 3

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - §
161a odst. 5 VKŘ)

11 0 X

žaloba na obnovu řízení 12 0 X
žaloba pro zmatečnost 13 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 14 0 X
na základě dovolání 15 0 X

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu

16 0 X

Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 17 0 X
Zahájené mediace 18 0 X
Soudu předložena mediační dohoda 19 0 X
Vyřízeno celkem 20 231 2

rozsudkem 21 135 X
rozsudkem pro uznání 22 3 X
rozsudkem pro zmeškání 23 2 X
smírem 24 3 X
schválením mediační dohody 25 0 X
postoupením 26 0 0
přikázáním 27 0 X
odmítnutím podle § 43 odst. 2/§ 75a odst. 1 o.
s. ř.

28 0 0

zastavením 29 73 0
zpětvzetím 30 0 X
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 31 0 X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 32 0 X
povolením obnovy 33 0 X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 34 0 X

v tom:

jinak 35 15 2
z toho: vydáním předběného opatření ve lhůtě 36 X 2

do 3 měsíců 37 80 2
přes 3 měsíce do 6 měsíců 38 59 0
přes 6 měsíců do 1 roku 39 48 0
přes 1 rok do 3 let 40 37 0
přes 3 roky do 5 let 41 6 0
přes 5 let do 7 let 42 1 0

v tom:

přes 7 let 43 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-155

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy incidenčních sporů I. stupeň

I. REJSTŘÍK ICm - soudy I. stupně
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2

Nevyřízeno celkem 44 91 1
do 3 měsíců 45 33 1

přerušeno 46 0 X
přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

47 0 X

z důvodu mediačního řízení 48 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

49 0 X

přes 3 měsíce do 6 měsíců 50 14 0
přerušeno 51 0 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

52 0 X

z důvodu mediačního řízení 53 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

54 0 X

přes 6 měsíců do 1 roku 55 15 0
přerušeno 56 4 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

57 0 X

z důvodu mediačního řízení 58 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

59 4 X

přes 1 rok do 3 let 60 21 0
přerušeno 61 5 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

62 0 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

63 5 X

přes 3 roky do 5 let 64 6 0
přerušeno 65 3 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

66 0 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

67 3 X

přes 5 let do 7 let 68 0 0
přerušeno 69 0 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

70 0 X
z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

71 0 X

přes 7 let 72 2 0
přerušeno 73 1 X

přerušeno z důvodu
prohlášení úpadku/konkursu

74 0 X

v tom:

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních
důvodů

75 1 X

z toho: předběžné opatření po lhůtě 76 X 0
Nepravomocně vyřízené celkem 77 81 14

u soudu I. stupně 78 36 4v tom:
u odvolacího soudu 79 45 10

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 80 5
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

81 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-157

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku A

I. REJSTŘÍK A
Počet

ze sloupce 1věcí celkem
Ao

předběžných
opatření

a b 1 2 3
Nevyřízeno koncem minulého období 1 84 6 2
Obživlo celkem 2 9 1 0

povolena obnova řízení 3 0 0 X
na základě kasační stížnosti - nové
projednání věci

4 8 1 X
z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu - nové projednání věci

5 0 0 X

z toho: podán návrh na obnovu řízení 6 0 0 X
Celkem zapsáno do rejstříku 7 201 8 12
Celkem nový nápad 8 200 8 12
z toho: návrhy na zrušení opatření obecné

povahy nebo jeho části
9 48 8 X

nový zápis věci (původní rejstřík
uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ)

10 0 0 X

podán návrh na obnovu
řízení

11 0 0 X

povolena obnova řízení 12 0 0 X
na základě kasační stížnosti 13 0 0 X

v tom:

na základě rozhodnutí
Ústavního soudu

14 0 0 X

z toho:

z toho: nový zápis věci z
původního rejstříku Ca

15 0 0 X

Vyřízeno celkem 16 212 12 9
rozsudkem (vyhověním) 17 156 10 X
postoupením 18 2 0 X
přikázáním 19 2 0 X
odmítnutím 20 24 1 X
zastavením 21 15 1 X
zpětvzetím 22 12 0 X
zamítnutím návrhu/žaloby 23 0 0 X
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 24 0 0 X
povolením obnovy řízení 25 0 0 X

v tom:

jinak 26 1 0 X
do 3 měsíců 27 81 8 1
přes 3 měsíce do 6 měsíců 28 67 3 6
přes 6 měsíců do 1 roku 29 55 1 2
přes 1 rok do 3 let 30 9 0 0
přes 3 roky do 5 let 31 0 0 0
přes 5 let do 7 let 32 0 0 0

v tom:

přes 7 let 33 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-157

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku A

I. REJSTŘÍK A
Počet

ze sloupce 1věcí celkem
Ao

předběžných
opatření

a b 1 2 3
Nevyřízeno celkem 34 81 3 5

do 3 měsíců 35 27 2 0
z toho: přerušeno 36 1 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 37 18 0 0
z toho: přerušeno 38 0 0 X
přes 6 měsíců do 1 roku 39 22 1 3
z toho: přerušeno 40 2 0 X
přes 1 rok do 3 let 41 13 0 0
z toho: přerušeno 42 1 0 X
přes 3 roky do 5 let 43 1 0 1
z toho: přerušeno 44 1 0 X
přes 5 let do 7 let 45 0 0 0
z toho: přerušeno 46 0 0 X
přes 7 let 47 0 0 1

v tom:

z toho: přerušeno 48 0 0 X
Nepravomocně vyřízené celkem 49 11 0 1

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 4
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 1 měsíce

50 1

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve
lhůtě 3 měsíců

51 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-158

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ad

I. REJSTŘÍK Ad
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2
Nevyřízeno koncem minulého období 1 28 0
Obživlo celkem 2 3 0

povolena obnova řízení 3 0 X
na základě kasační stížnosti - nové
projednání věci

4 2 X
z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního
soudu - nové projednání věci

5 0 X

z toho: podán návrh na obnovu řízení 6 0 X
Celkem zapsáno do rejstříku 7 94 0
Celkem nový nápad 8 92 0
z toho: samosoudcovské 9 92 X

nový zápis věci (původní rejstřík
uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ)

10 0 X

podán návrh na obnovu
řízení

11 0 X

povolena obnova řízení 12 0 X
na základě kasační stížnosti 13 0 X

z toho:

v tom:

na základě rozhodnutí
Ústavního soudu

14 0 X

z toho: nový zápis věci z původního
rejstříku Cad

15 0 X

Vyřízeno celkem 16 88 0
rozsudkem 17 73 X
postoupením 18 2 X
přikázáním 19 0 X
odmítnutím 20 6 X
zastavením 21 1 X
zpětvzetím 22 6 X
zamítnutím návrhu/žaloby 23 0 X
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 24 0 X
povolením obnovy řízení 25 0 X

v tom:

jinak 26 0 X
do 3 měsíců 27 26 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 28 45 0
přes 6 měsíců do 1 roku 29 15 0
přes 1 rok do 3 let 30 2 0
přes 3 roky do 5 let 31 0 0
přes 5 let do 7 let 32 0 0

v tom:

přes 7 let 33 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-158

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Ad

I. REJSTŘÍK Ad
Počet

věcí předběžných
opatření

a b 1 2
Nevyřízeno celkem 34 35 0

do 3 měsíců 35 28 0
z toho: přerušeno 36 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 37 3 0
z toho: přerušeno 38 0 X
přes 6 měsíců do 1 roku 39 3 0
z toho: přerušeno 40 0 X
přes 1 rok do 3 let 41 1 0
z toho: přerušeno 42 0 X
přes 3 roky do 5 let 43 0 0
z toho: přerušeno 44 0 X
přes 5 let do 7 let 45 0 0
z toho: přerušeno 46 0 X
přes 7 let 47 0 0

v tom:

z toho: přerušeno 48 0 X
Nepravomocně vyřízené celkem 49 10 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 1 měsíce

50 1

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve
lhůtě 3 měsíců

51 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-159

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Af

I. REJSTŘÍK Af
Počet

věcí celkem předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 44 0
Obživlo celkem 2 1 0

povolena obnova řízení 3 0 X
na základě kasační stížnosti - nové projednání věci 4 1 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 5 0 X
z toho: podán návrh na obnovu řízení 6 0 X
Celkem zapsáno do rejstříku 7 65 0
Celkem nový nápad 8 65 0
z toho: samosoudcovské 9 65 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 10 0 X
podán návrh na obnovu řízení 11 0 X
povolena obnova řízení 12 0 X
na základě kasační stížnosti 13 0 X

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 14 0 X
z toho: nový zápis věci z původního rejstříku Ca 15 0 X
Vyřízeno celkem 16 40 0

rozsudkem 17 33 X
postoupením 18 2 X
přikázáním 19 1 X
odmítnutím 20 2 X
zastavením 21 0 X
zpětvzetím 22 2 X
zamítnutím návrhu/žaloby 23 0 X
zamítnutím návrhu na obnovu řízení 24 0 X
povolením obnovy řízení 25 0 X

v tom:

jinak 26 0 X
do 3 měsíců 27 3 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 28 8 0
přes 6 měsíců do 1 roku 29 18 0
přes 1 rok do 3 let 30 11 0
přes 3 roky do 5 let 31 0 0
přes 5 let do 7 let 32 0 0

v tom:

přes 7 let 33 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-159

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku Af

I. REJSTŘÍK Af
Počet

věcí celkem předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno celkem 34 70 0
do 3 měsíců 35 10 0
z toho: přerušeno 36 1 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 37 20 0
z toho: přerušeno 38 2 X
přes 6 měsíců do 1 roku 39 22 0
z toho: přerušeno 40 4 X
přes 1 rok do 3 let 41 13 0
z toho: přerušeno 42 0 X
přes 3 roky do 5 let 43 5 0
z toho: přerušeno 44 2 X
přes 5 let do 7 let 45 0 0
z toho: přerušeno 46 0 X
přes 7 let 47 0 0

v tom:

z toho: přerušeno 48 0 X
Nepravomocně vyřízené celkem 49 3 0

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 1 měsíce

50 1

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve
lhůtě 3 měsíců

51 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-160

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o vyřizování agendy rejstříku Na

I. REJSTŘÍK Na
Počet věcí

a b 1
Nevyřízeno koncem minulého období 1 10
Obživlo 2 0
Celkem zapsáno do rejstříku 3 5
Celkem nový nápad 4 4
Vyřízeno celkem 5 4
Nevyřízeno celkem 6 10

do 3 měsíců 7 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 8 0
přes 6 měsíců do 1 roku 9 0

v tom:

přes 1 rok 10 10
Nepravomocně vyřízené celkem 11 2

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí
ve lhůtě 1 měsíce

12 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí
ani ve lhůtě 90 dnů nebo 3 měsíců.

13 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-162

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EVCm

I. REJSTŘÍK EVCm
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 2 0
Obživlo celkem 2 0 0

podán odpor 3 0 Xz toho:
evropský platební rozkaz zrušen 4 0 X
povolena obnova řízení 5 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 X
vyhověno přezkumu vydaného evropského platebního rozkazu 7 0 X
na základě dovolání - nové projednání věci 8 0 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 9 0 X
podána žaloba na obnovu řízení 10 0 X
podána žaloba pro zmatečnost 11 0 X

z toho:

podán návrh na přezkum evropského platebního rozkazu 12 0 X
Celkem zapsáno do rejstříku 13 0 0
Celkem nový nápad 14 0 0
z toho: prorogace (§ 89a o. s. ř.) 15 0 X

nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 16 0 X
žaloba na obnovu řízení 17 0 X
žaloba pro zmatečnost 18 0 X
návrh na přezkum evropského platebního rozkazu 19 0 0
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 20 0 X
na základě dovolání 21 0 X

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 22 0 X
Evropský platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 odst. 3, § 175 odst.1
o.s.ř.)

23 0 X

Nesouhlas s převodem věci do běžného občanského soudního řízení 24 0 0
Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 25 0 X
Zahájené mediace 26 0 X
Soudu předložena mediační dohoda 27 0 X
Vyřízeno celkem 28 1 0

evropským platebním rozkazem 29 0 X
rozsudkem 30 0 X
rozsudkem pro uznání 31 0 X
rozsudkem pro zmeškání 32 0 X
smírem 33 0 X
schválením mediační dohody 34 0 X
postoupením 35 1 0
přikázáním 36 0 X
odmítnutím podle § 43 odst. 2/§ 75a odst. 1 o. s. ř. 37 0 0
zastavením 38 0 0
zpětvzetím 39 0 X
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 40 0 X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 41 0 X
odmítnutím návrhu na přezkum vydaného evropského platebního rozkazu 42 0 X
povolením obnovy 43 0 X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 44 0 X
vyhověním návrhu na přezkum vydaného evropského platebního rozkazu 45 0 X

v tom:

jinak 46 0 0
z toho: vydáním předběného opatření ve lhůtě 47 X 0

do 14 dnů 48 0 0
přes 14 dní do 1 měsíce 49 0 0
přes 1 měsíc do 2 měsíců 50 0 0
přes 2 měsíců do 3 měsíců 51 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 52 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 53 1 0
přes 1 rok do 3 let 54 0 0
přes 3 roky do 5 let 55 0 0
přes 5 let do 7 let 56 0 0

v tom:

přes 7 let 57 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-162

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EVCm

I. REJSTŘÍK EVCm
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno celkem 58 1 0
do 14 dnů 59 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 60 0 X
přes 14 dní do 1 měsíce 61 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 62 0 X
přes 1 měsíc do 2 měsíců 63 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 64 0 X
přes 2 měsíců do 3 měsíců 65 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 66 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 67 0 0

přerušeno 68 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 69 0 X
z důvodu mediačního řízení 70 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 71 0 X
přes 6 měsíců do 1 roku 72 0 0

přerušeno 73 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 74 0 X
z důvodu mediačního řízení 75 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 76 0 X
přes 1 rok do 3 let 77 0 0

přerušeno 78 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 79 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 80 0 X
přes 3 roky do 5 let 81 0 0

přerušeno 82 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 83 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 84 0 X
přes 5 let do 7 let 85 0 0

přerušeno 86 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 87 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 88 0 X
přes 7 let 89 1 0

přerušeno 90 1 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 91 1 X

v tom:

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 92 0 X
z toho: předběžné opatření po lhůtě 93 X 0
Nepravomocně vyřízené celkem 94 1 0

u soudu I. stupně 95 1 0v tom:
u odvolacího soudu 96 0 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 97 0 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů 98 0
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90
dnů

99 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-164

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EC u krajských soudů

I. REJSTŘÍK EC
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno koncem minulého období 1 3 0
Obživlo celkem 2 0 0

podán odpor 3 0 Xz toho:
elektronický platební rozkaz zrušen 4 0 X
povolena obnova řízení 5 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 6 0 X
na základě dovolání - nové projednání věci 7 0 X

z toho:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu - nové projednání věci 8 0 X
podána žaloba na obnovu řízení 9 0 Xz toho:
podána žaloba pro zmatečnost 10 0 X

Celkem zapsáno do rejstříku 11 11 0
Celkem nový nápad 12 10 0

věci převedené z EPR 13 10 Xz toho:
z toho: po včas podaném odporu 14 0 X

z toho: prorogace (§ 89a o. s. ř.) 15 0 X
nový zápis věci (původní rejstřík uzavřen - § 161a odst. 5 VKŘ) 16 0 X

žaloba na obnovu řízení 17 0 X
žaloba pro zmatečnost 18 0 X
rozhodnutí zrušeno pro zmatečnost 19 0 X
na základě dovolání 20 0 X

z toho:
v tom:

na základě rozhodnutí Ústavního soudu 21 0 X
Evropský platební rozkaz na návrh nevydán, nařízeno jednání (§ 172 odst. 3, §
175 odst.1 o.s.ř.)

22 0 X

Nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem 23 0 X
Zahájené mediace 24 0 X
Soudu předložena mediační dohoda 25 0 X
Vyřízeno celkem 26 10 0

evropským platebním rozkazem 27 0 X
rozsudkem 28 6 X
rozsudkem pro uznání 29 0 X
rozsudkem pro zmeškání 30 1 X
smírem 31 0 X
schválením mediační dohody 32 0 X
postoupením 33 0 0
přikázáním 34 0 X
odmítnutím podle § 174a odst. 3/§ 75a odst. 1 o.s.ř. 35 0 0
zastavením 36 0 0
zpětvzetím 37 1 X
zamítnutím žaloby na obnovu řízení 38 0 X
zamítnutím žaloby pro zmatečnost 39 0 X
povolením obnovy 40 0 X
zrušením rozhodnutí pro zmatečnost 41 0 X

v tom:

jinak 42 2 0
z toho: vydáním předběného opatření ve lhůtě 43 X 0

do 14 dnů 44 1 0
přes 14 dní do 1 měsíce 45 1 0
přes 1 měsíc do 2 měsíců 46 5 0
přes 2 měsíců do 3 měsíců 47 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 48 3 0
přes 6 měsíců do 1 roku 49 0 0
přes 1 rok do 3 let 50 0 0
přes 3 roky do 5 let 51 0 0
přes 5 let do 7 let 52 0 0

v tom:

přes 7 let 53 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-164

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EC u krajských soudů

I. REJSTŘÍK EC
Počet

věcí předběž-
ných

opatření
a b 1 2

Nevyřízeno celkem 54 3 0
do 14 dnů 55 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 56 0 X
přes 14 dní do 1 měsíce 57 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 58 0 X
přes 1 měsíc do 2 měsíců 59 0 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 60 0 X
přes 2 měsíců do 3 měsíců 61 1 0
z toho: přerušeno z důvodu mediačního řízení 62 0 X
přes 3 měsíce do 6 měsíců 63 0 0

přerušeno 64 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 65 0 X
z důvodu mediačního řízení 66 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 67 0 X
přes 6 měsíců do 1 roku 68 1 0

přerušeno 69 1 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 70 0 X
z důvodu mediačního řízení 71 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 72 1 X
přes 1 rok do 3 let 73 0 0

přerušeno 74 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 75 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 76 0 X
přes 3 roky do 5 let 77 0 0

přerušeno 78 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 79 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 80 0 X
přes 5 let do 7 let 81 0 0

přerušeno 82 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 83 0 X

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 84 0 X
přes 7 let 85 1 0

přerušeno 86 0 X
přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 87 0 X

v tom:

z toho:
v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 88 0 X
z toho: předběžné opatření po lhůtě 89 X 0
Nepravomocně vyřízené celkem 90 0 0

u soudu I. stupně 91 0 0v tom:
u odvolacího soudu 92 0 0

Pravomocně skončené věci platebním rozkazem 93 0 X

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 3
Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ve
lhůtě 30 dnů

94 0

Nevyhotovená a nevypravená rozhodnutí ani ve
lhůtě 90 dnů

95 0

Vydaná osvědčení o příslušnosti a uznávání a
výkonu soudních rozhodnutí v občanských a
obchodních věcech

96 0

Vydaná potvrzení evropského exekučního titulu
pro nesporné nároky

97 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-165

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy rejstříku EPR

I. REJSTŘÍK EPR
Počet věcí

a b 1

Nevyřízeno koncem minulého období 1 15

Obživlo 2 0

Celkem zapsáno do rejstříku 3 19

Celkem nový nápad 4 19

Vyřízeno celkem 5 32

elektronickým platebním rozkazem 6 25

odmítnutím podle § 174a odst. 3 o.s.ř. 7 0

postoupením 8 0

přikázáním 9 0

zastavením 10 5

zpětvzetím 11 0

v tom:

jinak 12 2

do 14 dnů 13 11

přes 14 dnů do 1 měsíce 14 6

přes 1 měsíc do 2 měsíců 15 2

přes 2 měsíce do 3 měsíců 16 1

přes 3 měsíce do 6 měsíců 17 4

přes 6 měsíců do 1 roku 18 6

v tom:

přes 1 rok 19 2

Převedeno 20 15

EPR zrušen soudem 21 7

podán odpor, který nebyl odmítnut 22 5

v tom:

jiný důvod 23 3

Nevyřízeno celkem 24 2

do 14 dnů 25 0

přerušeno 26 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 27 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 28 0

přes 14 dnů do 1 měsíce 29 0

přerušeno 30 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 31 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 32 0

přes 1 měsíc do 2 měsíců 33 0

přerušeno 34 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 35 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 36 0

přes 2 měsíce do 3 měsíců 37 0

přerušeno 38 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 39 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 40 0

přes 3 měsíce do 6 měsíců 41 0

přerušeno 42 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 43 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 44 0

přes 6 měsíců do 1 roku 45 1

přerušeno 46 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 47 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 48 0

přes 1 rok 49 1

přerušeno 50 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 51 0

v tom:

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 52 0

Nepravomocně vyřízené celkem 53 2

u soudu I. stupně 54 2v tom:

u odvolacího soudu 55 0

přerušené 56 0

přerušeno z důvodu prohlášení úpadku/konkursu 57 0

z toho:

v tom:

přerušeno z ostatních důvodů 58 0

Pravomocně skončené věci 59 41

II. OSTATNÍ ÚDAJE
Počet

a b 2

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ve lhůtě 30 dnů. 60 0

Nevyhotovená a neypravená rozhodnutí ani ve lhůtě 90 dnů. 61 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-166

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o pohybu agendy předběžných opatření v trestních věcech

Počet osob
fyzických

Počet

dospělých mladistvých
právnických

a b 1 2 3 4
Vydaná (uložená) 1 0 0 0 0

v přípravném řízení 2 0 0 0 0z toho:
v řízení před soudem 3 0 0 0 0
zákaz styku s určitými osobami ( § 88d tr.ř.) 4 0 0 0 X
zákaz vstupu do obydlí (§ 88e t.ř.) 5 0 0 0 X
zákaz návštěvy nevhodného prostředí, sport., kult. a jiných společ. akcí (§ 88f tr.ř.) 6 0 0 0 X
zákaz zdržovat se na konkrétně vymezeném místě (§ 88g tr.ř.) 7 0 0 0 X
zákaz vycestování do zahraničí (§ 88h tr.ř.) 8 0 0 0 X
zákaz držet a přechovávat věci, které mohou sloužit k páchání trestné činnosti (§
88i tr.ř.)

9 0 0 0 0

zákaz užívat, držet nebo přechovávat alkoholické nápoje nebo jiné návykové látky
(§88j tr.ř.)

10 0 0 0 0

zákaz her a sázek (§ 88k tr.ř.) 11 0 0 0 0

v tom:

zákaz výkonu konkrétně vymezené činnosti (§ 88l tr.ř.) 12 0 0 0 0
Pravomocně uložená 13 0 0 0 0

zákaz styku s určitými osobami ( § 88d tr.ř.) 14 0 0 0 X
zákaz vstupu do obydlí (§ 88e t.ř.) 15 0 0 0 X
zákaz návštěvy nevhodného prostředí, sport., kult. a jiných společ. akcí (§ 88f tr.ř.) 16 0 0 0 X
zákaz zdržovat se na konkrétně vymezeném místě (§ 88g tr.ř.) 17 0 0 0 X
zákaz vycestování do zahraničí (§ 88h tr.ř.) 18 0 0 0 X
zákaz držet a přechovávat věci, které mohou sloužit k páchání trestné činnosti (§
88i tr.ř.)

19 0 0 0 0

zákaz užívat, držet nebo přechovávat alkoholické nápoje nebo jiné návykové látky
(§88j tr.ř.)

20 0 0 0 0

zákaz her a sázek (§ 88k tr.ř.) 21 0 0 0 0

v tom:

zákaz výkonu konkrétně vymezené činnosti (§ 88l tr.ř.) 22 0 0 0 0
Pravomocně zrušená/ ukončená 23 0 0 0 0

zákaz styku s určitými osobami ( § 88d tr.ř.) 24 0 0 0 X
zákaz vstupu do obydlí (§ 88e t.ř.) 25 0 0 0 X
zákaz návštěvy nevhodného prostředí, sport., kult. a jiných společ. akcí (§ 88f tr.ř.) 26 0 0 0 X
zákaz zdržovat se na konkrétně vymezeném místě (§ 88g tr.ř.) 27 0 0 0 X
zákaz vycestování do zahraničí (§ 88h tr.ř.) 28 0 0 0 X
zákaz držet a přechovávat věci, které mohou sloužit k páchání trestné činnosti (§
88i tr.ř.)

29 0 0 0 0

zákaz užívat, držet nebo přechovávat alkoholické nápoje nebo jiné návykové látky
(§88j tr.ř.)

30 0 0 0 0

zákaz her a sázek (§ 88k tr.ř.) 31 0 0 0 0

v tom:

zákaz výkonu konkrétně vymezené činnosti (§ 88l tr.ř.) 32 0 0 0 0
zrušil soud I. stupně 33 0 0 0 0z toho:
zrušil soud odvolací 34 0 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-167

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o příkazech k zatčení, zadržení, dodání do výkonu trestu/trestního opatření, zabezpečovací
detence a dodání do zdravotnického zařízení a mezinárodních a evropských zatýkacích rozkazech

I. Příkazy k zatčení a mezinárodní zatýkací rozkazy
Počet

příkazů k zatčení mezinárodních zatýkacích rozkazů
v řízení před soudem v přípravném řízení v řízení před soudem v přípravném řízenícelkem

T Tm Nt Ntm
celkem

T Tm Nt Ntm
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nerealizováno koncem minulého období 1 9 8 0 0 0 5 5 0 0 0
Vydáno celkem 2 0 0 0 0 0 X X X X X
Realizováno celkem 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zrušeno celkem 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
Nerealizováno celkem 5 9 8 0 0 0 4 4 0 0 0

II. Příkazy k zadržení a dodání do výkonu trestu/trestního opatření
Počet příkazů k

zadržení dodání do výkonu trestu/
trestního opatření

celkem Nt Ntm celkem T Tm
a b 11 12 13 14 15 16

Vydáno celkem 6 0 0 0 6 5 1

III. Příkazy k dodání do výkonu zabezpečovací detence a ústavního ochranného léčení
Počet příkazů k dodání do

výkonu zabezpečovací detence zdravotnického zařízení
celkem T Tm Nt Ntm celkem T Tm Nt Ntm

a b 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Vydáno celkem 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IV. Evropské zatýkací rozkazy
Počet evropských zatýkacích rozkazů

celkem z toho: pro účely trestního stíhání
v řízení před soudem v přípravném řízení v řízení před soudem v přípravném řízenícelkem

T Tm Nt Ntm
celkem

T Tm Nt Ntm
a b 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

Nerealizováno koncem minulého období 8 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0
Vydáno celkem 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pro "TERORISMUS" 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "DROGOVÉ TRESTNÉ ČINY" 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "SEXUÁLNÍ TRESTNÉ ČINY" 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "ZBRANĚ A VÝBUŠNINY" 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "KRÁDEŽ A POŠKOZOVÁNÍ
CIZÍ VĚCI"

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pro "PODVOD A KORUPCE" 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "PADĚLÁNÍ EURA" 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "VRAŽDA, TĚŽKÉ UBLÍŽENÍ
NA ZDRAVÍ S NÁSLEDKEM
SMRTI"

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pro "UBLÍŽENÍ NA ZDRAVÍ" 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pro "OBCHODOVÁNÍ S LIDMI" 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

pro ostatní trestné činy 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Realizováno celkem 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zrušeno celkem 22 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Nerealizováno celkem 23 27 27 0 0 0 0 0 0 0 0



Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-168

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o vyžádané mezinárodní justiční spolupráci v trestních věcech

I. Právní pomoc/vyžádání osoby/předání trestního řízení
Počet žádostí o

právní pomoc vyžádání osoby předání trestního řízení
mimo EU EU mimo EU EU mimo EU EU

a b 1 2 3 4 5 6
Nevyřízeno koncem minulého období 1 0 0 0 0 0 0
Celkem nově zapsáno 2 0 0 0 0 0 0
Celkem nový nápad 3 0 0 0 0 0 0
Vyřízeno celkem 4 0 0 0 0 0 0

vyhověno (vyhovění/osoba vydána/předáno) 5 0 0 0 0 0 0
částečně vyhověno (částečné vyhovění/osoba dočasně
předána)

6 0 0 0 0 X X

nevyhověno (odmítnuto/vyžádání osoby odmítnuto/nepředáno) 7 0 0 0 0 0 0
neformálně ukončeno 8 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak (např. zpětvzetí/odvolání žádosti) 9 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 10 0 0 0 0 0 0

do 3 měsíců 11 0 0 0 0 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 12 0 0 0 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 13 0 0 0 0 0 0

v tom:

nad 1 rok 14 0 0 0 0 0 0

II. Zajištění výkonu rozhodnutí v cizím státu
Počet

žádostí
(souhlasů)

a b 7
Nevyřízeno koncem minulého období 15 0
Celkem nově zapsáno 16 0
Celkem nový nápad 17 0
Vyřízeno celkem 18 0

vyhověno (předání osoby, předání výkonu dohledu a kontroly
nad odsouzeným, sdílen propadlý nebo zabraný majetek)

19 0

nevyhověno (vyžádání osoby odmítnuto) 20 0
neformálně ukončeno 21 0

v tom:

jinak (odvolání žádosti) 22 0
Nevyřízeno celkem 23 0

do 6 měsíců 24 0
přes 6 měsíců do 1 roku 25 0
přes 1 rok do 3 let 26 0

v tom:

nad 3 roky 27 0

III. Předcházení kompetenčním sporům (EU)
Počet

žádostí
a b 8

Nevyřízeno koncem minulého období 28 0
Celkem nově zapsáno 29 0
Celkem nový nápad 30 0
Zahájeny konzultace 31 0
Vyřízeno celkem 32 0

dosaženo konsenzu 33 0v tom:
jinak 34 0

Nevyřízeno celkem 35 0
do 3 měsíců 36 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 37 0
přes 6 měsíců do 1 roku 38 0
přes 1 rok do 2 let 39 0

v tom:

nad 2 roky 40 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-168

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o vyžádané mezinárodní justiční spolupráci v trestních věcech

IV. Zajištění věci, zajištění ochrany chráněné osoby a výkon evropského vyšetřovacího příkazu (EVP) v jiném členském státu EU
Počet Evropský vyšetřovací příkaz (EVP)

počet fyzických osobpříkazů k
zajištění

evropských
ochranných

příkazů

počet věcí počet
právnických

osob
celkem z toho

mladiství
a b 9 10 11 12 13 14

Nevyřízeno koncem minulého období 41 0 0 0 0 0 0
Celkem nově zapsáno 42 0 0 0 0 0 0
Celkem nový nápad 43 0 0 0 0 0 0
Vyřízeno celkem 44 0 0 0 0 0 0

uznáno / vykonáno 45 0 0 0 0 0 0
neuznáno / nevykonáno 46 0 0 0 0 0 0
neformálně ukončeno / odvoláno / vzato zpět 47 0 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 48 0 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 49 0 0 0 0 0 0

do 3 měsíců 50 0 0 0 0 0 0
přes 3 měsíce do 6 měsíců 51 0 0 0 0 0 0
přes 6 měsíců do 1 roku 52 0 0 0 0 0 0

v tom:

nad 1 rok 53 0 0 0 0 0 0

V. Zajištění výkonu rozhodnutí v jiném členském státu Evropské unie
Počet žádostí o uznání a výkon rozhodnutí ukládajícího

náhradní
opatření
za vazbu

peněžitou
sankci nebo
jiné peněžité

plnění

propadnutí
nebo zabrání

majetku
nebo věcí

nepodmíněný
trest OS

nebo ochr.
opatř.

spojené se
zbavením OS

trest
nespojený

se zbavením
OS, dohled

nebo
přiměřená
omezení
anebo

povinnosti
a b 15 16 17 18 19

Nevyřízeno koncem minulého období 54 0 0 0 0 0
Celkem nově zapsáno 55 0 0 0 0 0
Celkem nový nápad 56 0 0 0 0 0
Vyřízeno celkem 57 0 0 0 0 0

uznáno 58 0 0 0 0 0
neuznáno 59 0 0 0 0 0
neformálně ukončeno 60 0 0 0 0 0

v tom:

jinak 61 0 0 0 0 0
Nevyřízeno celkem 62 0 0 0 0 0

do 6 měsíců 63 0 0 0 0 0
přes 6 měsíce do 1 roku 64 0 0 0 0 0
přes 1 rok do 3 let 65 0 0 0 0 0

v tom:

nad 3 roky 66 0 0 0 0 0



VýkazOdesláno dne Razítko Podpis předsedy soudu
sestavil kontroloval

CSLAV dne 19.01.2022

Ministerstvo spravedlnosti ČR V(MS)-169

Soud: KS České Budějovice

Období : 01.01.2021 - 31.12.2021

Výkaz o ochranných léčeních

I. Pravomocně uloženo ochranné léčení a pravomocně upuštěno od jeho výkonu
Celkem v tom (ze sloupce 2):

ústavní ambulantníosob počet

protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem uložených 1 6 6 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2

rejstřík T 2 6 6 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2

rejstřík Tm 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Ntm 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřík Rod 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem upuštěno 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík T 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřím Ntm 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

II. Nenastoupená ochranná léčení
Celkem v tom (ze sloupce 16):

ústavní ambulantníosob počet

protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní

a b 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Celkový počet ochranných lečení nenastoupených do
3 měsíců od právní moci rozhodnutí o jeho uložení

12 22 24 3 1 13 1 0 0 1 1 1 0 0 3

rejstřík T 13 22 24 3 1 13 1 0 0 1 1 1 0 0 3

z důvodu výkonu vazby nebo
trestu odnětí svobody

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0z toho:

z důvodu nedostatku místa v
ústavu/ambulatním zařízení

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z důvodu výkonu vazby nebo
trestu/trestního opatření odnětí
svobody

17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0z toho:

z důvodu nedostatku místa v
ústavu/ambulatním zařízení

18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z důvodu výkonu vazby nebo
trestu odnětí svobody

20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0z toho:

z důvodu nedostatku místa v
ústavu/ambulatním zařízení

21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Ntm 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z důvodu výkonu vazby nebo
trestu odnětí svobody

23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0z toho:

z důvodu nedostatku místa v
ústavu/ambulatním zařízení

24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Rod 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

z toho: z důvodu nedostatku místa v
ústavu/ambulatním zařízení

26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

III. Pravomocné změny, prodloužení, propuštění a ukončení ochranného léčení
Celkem v tom (ze sloupce 30):

ústavní ambulantníosob počet

protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní protialkoholní protitoxikomanické sexuologické psychiatrické patologické
hráčství

ostatní

a b 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Celkem změny formy 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík T 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Ntm 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřík Rod 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem Změny v druhu 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík T 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřím Ntm 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřík Rod 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem změny z ústavní na ZD 39 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

rejstřík T 40 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

rejstřík Tm 41 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

rejstřík Nt 42 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

v tom:

rejstřím Ntm 43 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X X X

Celkem prodloužení (pokračování) 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík T 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřím Ntm 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřík Rod 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Celkem propuštěno a ukončeno (zrušeno) 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík T 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Tm 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřík Nt 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

rejstřím Ntm 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

rejstřík Rod 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z toho: s uložením dohledu 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


	VMS_102_2021
	VMS_104_2021
	VMS_106_2021
	VMS_108_2021
	VMS_109_2021
	VMS_110_2021
	VMS_111_2021
	VMS_131_2021
	VMS_132_2021
	VMS_134_2021
	VMS_135_2021
	VMS_136_2021
	VMS_137_2021
	VMS_138_2021
	VMS_139_2021
	VMS_140_2021
	VMS_141_2021
	VMS_143_2021
	VMS_144_2021
	VMS_149_2021
	VMS_150_2021
	VMS_152_2021
	VMS_155_2021
	VMS_157_2021
	VMS_158_2021
	VMS_159_2021
	VMS_160_2021
	VMS_162_2021
	VMS_164_2021
	VMS_165_2021
	VMS_166_2021
	VMS_167_2021
	VMS_168_2021
	VMS_169_2021

